Директору МАУ ДО «ДХШ №1» ГО г. Стерлитамак РБ
Курбатову Владимиру Александровичу

От ____________________________________
_______________________________________

проживающ___ по адресу:_________________
_______________________________________
Телефон _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего ребенка (Ф.И.О.) ____________________________________________________,
___________________________________________________________________________________________
в МАУ ДО «ДХШ №1» ГО г. Стерлитамак РБ.
Дата рождения ________________ место рождения_______________________________________________
Место учебы: школа № _________, лицей, гимназия №_______, смена ________, ____________ класс.
Родители:
Мать: ______________________________________________________________________________(Ф.И.О.)
Место работы: ________________________________ должность ______________ Раб. телефон: _________
Отец: ______________________________________________________________________________(Ф.И.О.)
Место работы: ________________________________ должность ______________ Раб. телефон: _________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности (от 23 ноября 2015 г. №3385 Серия
02 Л 01 № 0005161),  с  государственной аккредитацией,  с  образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся в Учреждении, ознакомлен (а)_______________   /________________________

«______»______________20_____года.     Подпись: ______________/_________________________/

…………………………………………………………………………………………….…………………………..

Директору МАУ ДО «ДХШ №1» ГО г. Стерлитамак РБ
Курбатову Владимиру Александровичу

От ____________________________________
_______________________________________

проживающ___ по адресу:_________________
_______________________________________
Телефон _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего ребенка (Ф.И.О.) ____________________________________________________,
___________________________________________________________________________________________
в МАУ ДО «ДХШ №1» ГО г. Стерлитамак РБ.
Дата рождения ________________ место рождения_______________________________________________
Место учебы: школа № _________, лицей, гимназия №_______, смена ________, ____________ класс.
Родители:
Мать: ______________________________________________________________________________(Ф.И.О.)
Место работы: ________________________________ должность ______________ Раб. телефон: _________
Отец: ______________________________________________________________________________(Ф.И.О.)
Место работы: ________________________________ должность ______________ Раб. телефон: _________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности (от 23 ноября 2015 г. №3385 Серия
02 Л 01 № 0005161),  с  государственной аккредитацией,  с  образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся в Учреждении, ознакомлен (а)_______________   /________________________

«______»______________20_____года.     Подпись: ______________/_________________________/